com	 as	 especificações	 técnicas	 cuja	 descrição	 detalhada	 dos	
itens encontra-se no presente Termo de Referência discriminado 
nos autos do Processo nº 10.648/2024.

VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 04 (quatro) 
meses a partir de 12/04/2024, não permitindo prorrogação.

VALOR GLOBAL: R$ 12.434,92 (doze mil, quatrocentos e 
trinta e quatro reais e noventa e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas inerentes a este 
Termo de Referência, correrão à conta do orçamento próprio 
desta Câmara Municipal, a cargo dos recursos da seguinte 
dotação orçamentária:

001001.0103100012.001 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES